

सेवामें

कुलसाचिव महोदय,
जैन विश्वभारती संस्थान
लाडनूर (राज०)

विषय :- अन्तर्राष्ट्रीय संगोष्ठी में भाग लेने तथा शोध-पत्र प्रस्तुत करने हेतु -

महोदय

सावर निवेदन है कि भारतीय राजनीति विज्ञान संगठन (IPSA) तथा विज्ञान और तकनीकी निजी विश्वविद्यालय बड़ी बुझा सी-ओई, मैदालप के संयुक्त तत्वाधान में "अतुल्य भारत का वैश्विक उदय" (Global Rise of Incredible India) विषय पर दिनांक 26 व 27 मार्च 2022 को दो दिवसीय अन्तर्राष्ट्रीय संगोष्ठी का आयोजन किया जा रहा है। इस संगोष्ठी में प्रस्तुत किये जाने वाले शोध-पत्रों को IPSA की शोध-पत्रिका के विशेषांक में भी प्रकाशित किया जाना प्रस्तावित है। अपने शैक्षणिक अभ्युप हेतु मैं भी इस संगोष्ठी में भाग लेकर शोध-पत्र प्रस्तुत करने का इच्छुक हूँ। यदि मुझे संस्थान द्वारा आर्थिक सहायता एवं सहभागिता की स्वीकृति मिल सके तो अति कृपा होगी।

अनुमानित खर्च विवरण -

1. नामांकन शुल्क - 3000/- ✓
2. यात्रा व्यय - 5000/- लगभग ✓
3. दैनिक भत्ता -
4. शैक्षणिक अवकाश -

स्वीकृति की अपेक्षा में सावर प्रस्तुत।

आग्रहपूर्वक

AMC

Hon'ble

Albani

22/02/2022
X is submitted for consideration
and approval pl.

22/02/2022

भवदीय

BSnp's

18.02.2022

kinshu

22/02/2022

डॉ. बलवीर सिंह
सहायक प्राचार्य (राजनीति विज्ञान)
प्राचार्य कालू कन्या महाविद्यालय

K.T.O

Jain Vishva Bharati Institute(2015-16)

Ladnun
341306

Balbeer Singh
Ledger Account

Jan-22 to 31-Mar-22

Date	Particulars	Vch Type	Vch No.	Debit	Credit
26-Feb-22	To Cash Being amount paid to Dr. Balbeer Singh as advance for participation in international seminar on dtd 26-27 March.	Cash Payment	345	5,000.00	
31-Mar-22	By Seminar & Work Shop Exp Being the amt credied to Dr. Balbeer Singh for TA Bill Tour from Ladnun to Guwati for Attend the 59th All India Oiltical Science Conference as per bill attached	Journal	543		6,650.00
	By Remuneration Exam Being amt paid to jvbi staff for exam remuneration (regular sem end examination, 02 march to 24 march, 2022)	Journal	548		125.00
	To Cash Being the credit balance paid as per shown in their ledger as on 31.03.2022.	Cash Payment	421	1,775.00	
				6,775.00	6,775.00

Amount Recd ₹ 6635/-
for attend the seminar during the
period 26-27 March 2023.


Finance Officer
Jain Vishva Bharati Institute
Ladnun-341306 (Rajasthan)